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Wspomnienia z kolonii w Dźwirzynie

W sierpniu 2019 r. p. Beata Sikorska-Żyrek zorganizowała dwa turnusy kolonii dla dzieci z gminy
Grodków w miejscowości nadmorskiej Dźwirzyno. W obu turnusach brało udział 100 kolonistów pod
opieką pań: Darii Babicz, Wiesławy Kujawińskiej, Jolanty Kuś, Agnieszki Kurowskiej, Anny Ilów,
Dominiki Romaniuk i Dominiki Babicz.

Każdy z kolonijnych dni wypełniony był licznymi atrakcjami i niespodziankami. Pani Beata zapewniła
bogaty program turystyczny. W Kołobrzegu zwiedzaliśmy port, latarnię morską oraz podczas rejsu
statkiem można było poczuć klimat morskiej przygody. Ogromną atrakcją były warsztaty z
bursztynem gdzie każdy uczestnik mógł sam nauczyć się zbierać przy pomocy odpowiedniej latarki
bursztyny (każdy uczestnik nazbierał ich sporą ilość). Przez jeden dzień wszyscy przenieśli się
do Dzikiego Zachodu gdzie spotkaliśmy prawdziwych kowboi, zobaczyli westernowe show, napad
na bank, pokazy kaskaderskie. W Ogrodach Hortulus Spectabilis podziwialiśmy przyrodę,
rozwiązywaliśmy zagadki w zielonym labiryncie. Braliśmy udział w wielkiej maskaradzie „Dzień
Świra”. Cała kolonia z drugiego turnusu była przebrana.

Poziom tegorocznej maskarady był wyjątkowo wysoki dlatego komisja konkursowa postanowiła
dodatkowo nagrodzić:

? Grupę z Grodkowa z piratkami na czele - za niezwykłe poczucie humor oraz odgrywanie bajkowych
inscenizacji ;) Na Waszą świetlicę powędruje gra planszowa Labirynt Mocy.

Dzień dobry, było nam bardzo miło gościć Państwa w Ogrodach, tacy wychowawcy jak Panie to skarb
W ramach nagrody możecie dodatkowo zgłosić 5-osobową drużynę do Dyniowej Gonitwy. Bieg
odbędzie się podczas Dyniowego Garden Party (29 września).

Ponadto uczestniczyliśmy w Dniu Indii oglądając piękne przedstawienia, stroje. Braliśmy udział w
grze terenowej po Dźwirzynie. Doskonaliliśmy swoją zręczność w parku linowym. Zorganizowaliśmy
Neptunalia, a całość uzupełniały kąpiele w morzu (pod okiem ratownika) konkursy, zabawy
intergracyjne. W drodze powrotnej jedna grupa zwiedzała Świebodzin, a druga Biskupin. (zdjęcia w
fotogalerii)

Dziękuję wychowawcom oraz wszystkim uczestnikom za wszystkie kolorowe dni podczas naszych
kolonii
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